
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO QUINQUENNALE DI 
DIRETTORE DELLA U.O.C “CARDIOLOGIA VICENZA”. NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE E AMMISSIONE CANDIDATI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 426/25



Il Direttore Amministrativo nella funzione di Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane propone:

Premesso che con deliberazione n. 1359 del 13.08.2024 è stato indetto avviso pubblico per il 
conferimento di un incarico quinquennale di Direttore della U.O.C. “Cardiologia Vicenza” – area  medica 
e delle specialità mediche – disciplina Cardiologia.

Accertato che entro il termine di scadenza, 13 ottobre 2024, sono pervenute complessivamente n. 6 
domande di partecipazione dei seguenti i candidati (qui identificati attraverso il numero “id” della propria 
domanda di partecipazione) che risultano in possesso dei requisiti previsti dal bando dell’avviso in 
argomento:

4532637
4543424
4579325
4533278
4545775
4535515

Posto che in data 30 ottobre 2024 ha avuto luogo il sorteggio della Commissione esaminatrice con il 
seguente risultato, come da verbale sottoscritto dalla Commissione medesima:

1° componente:
dott. Poli Arnaldo (titolare) – Asst Ovest Milanese 
dott. Madureri Alberti (supplente) – Asst della Valcamonica
2° componente:
dott. Riccardi Riccardo (titolare) – Asl Torino 3
dott. Granatelli Antonino (supplente) – Asl Roma 2 
3° componente:
dott.ssa Manes Maria Teresa – Asst Cosenza
dott.ssa Russo Alessandra – Asst Ovest Milanese
Riserve di genere maschile:
dott. Saccà Salvatore – Ulss 3 Serenissima
dott. Pagnoni Nicola – Asst Spedali Civili Brescia
dott. Comeglio Marco – Usl Toscana Centro
Riserve di genere femminile:
dott.ssa Chechi Tania – Usl Toscana Centro
dott.ssa Pierini Simona – Asst Nord Milano
dott.ssa Montisci Roberta – Azienda Ospedaliera Universitaria Cagliari

Ritenuto pertanto necessario procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice e 
all’ammissione dei candidati.

Vista al riguardo la Delibera di Giunta della Regione Veneto n. 1096 del 6 settembre 2022.

Il medesimo Responsabile ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole 
per quanto di rispettiva competenza.



Sulla base di quanto sopra,
IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di ammettere all’avviso pubblico per il conferimento dell’incarico quinquennale di Direttore della 
U.O.C “Cardiologia Vicenza” i candidati identificati attraverso il numero “id” della propria 
domanda di partecipazione: 4532637, 4543424, 4579325, 4533278, 4545775, 4535515, in 
possesso dei requisiti previsti dal bando;

3. di nominare la commissione esaminatrice dell’avviso pubblico, secondo le estrazioni di seguito 
indicate, con precisazione che, nel caso di rinuncia o impedimento di uno o più dei componenti 
titolari e/o supplenti, la commissione resta costituita con la partecipazione dei rispettivi 
componenti supplenti e/o riserve secondo l’ordine di sorteggio:

Componente di diritto:
dott. Rigo Alberto, Direttore Sanitario - Azienda ULSS n. 8 Berica

Componenti sorteggiati (di cui i componenti a titolo di riserva per i casi di 
rinuncia/impedimento da parte dei titolari e supplenti, secondo l’ordine di sorteggio):
1° componente:
dott. Poli Arnaldo (titolare) – Asst Ovest Milanese 
dott. Madureri Alberti (supplente) – Asst della Valcamonica

2° componente:
dott. Riccardi Riccardo (titolare) – Asl Torino 3
dott. Granatelli Antonino (supplente) – Asl Roma 2 

3° componente:
dott.ssa Manes Maria Teresa – Asst Cosenza  
dott.ssa Russo Alessandra – Asst Ovest Milanese

Riserve di genere maschile 
dott. Saccà Salvatore – Ulss 3 Serenissima 
dott. Pagnoni Nicola – Asst Spedali Civili Brescia
dott. Comeglio Marco – Usl Toscana Centro 

Riserve di genere femminile:
dott.ssa Chechi Tania – Usl Toscana Centro
dott.ssa Pierini Simona – Asst Nord Milano
dott.ssa Montisci Roberta – Azienda Ospedaliera Universitaria Cagliari

Segretario:
Dott.ssa Delfina Di Massimo, Collaboratore Prof.le Amministrativo – Ulss n. 8 Berica;



4. di corrispondere, a titolo di compenso e di eventuali rimborsi di spese, quanto previsto dalla 
Delibera di Giunta della Regione Veneto n. 1096 del 6 settembre 2022., art. 5, dando atto che il 
costo oggetto del presente provvedimento si quantifica in presunti euro 2.000,00;

5. di prescrivere che il presente atto sia pubblicato, nella forma regolarmente stabilita, all’Albo 
dell’Azienda-Ulss. 

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2025-03-06T15:28:59+0100
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




